
ご来場入口

【浜松町館内覧会開催のお知らせ】
8月26日(水) ・27日(木)10:00～17:00

平素は並々ならぬご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
東京都立産業貿易センター浜松町館は、2015年10月から東京都の都市開発事業「都市再生ステップアップ・
プロジェクト」により休館していましたが、2020年9月14日から運営を再開することとなりました。
新しい東京都立産業貿易センターは東京ポートシティ竹芝オフィスタワーの低層階の1階から5階にございます。
東京ポートシティ竹芝オフィスタワーも9月14日にオープンするため下記の日程中は、内装等の工事中です。
ご不便をおかけいたしますが、新しい浜松町館のオープンを前に、是非皆様方に生まれ変わった浜松町館を
ご覧いただきたく内覧会を行います。ご多用中とは存じますが、多くの皆様のご来場をお待ちしております。

記

●開催日時： 令和2年8月26日(水)・27(木) 10:00～17:00 最終入場16:00まで

●開催場所： 〒105-0022 東京都港区海岸1-7-1 東京ポートシティ竹芝オフィスタワー

●ご来場方法： 事前申込は不要です。下図の「ご来場入口」より、当日直接ご来場ください。
１階 入口では検温をお願いいたします。またマスクの着用をお願いいたします。
2階 受付 名刺を1枚受付スタッフにお渡しください。

●内覧会の流れ： ２階受付にて内覧会順路や浜松町館利用案内などの資料をお渡しいたします。
順路に沿って自由に会場内をご覧ください。

11時、13時、15時に館内放送にて展示場内の設備のご案内をいたします。
※4F展示室に展示会、セミナーの参考レイアウトを設置しています。
※一部内覧いただけないエリアがございますので、予めご了承ください。

●お願い： (1)  新型コロナウイルス感染拡大防止のため、以下のような措置を取らせていただきます。
何かとご不便をおかけすることもあるかとは思いますが、ご協力をお願いいたします。

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
・マスクの着用をお願いいたします。
・検温にて37.5度以上の方は入館をご遠慮いただく場合があります。
・入場時に手指消毒をお願いいたします。
・受付及びその他館内ではソーシャルディスタンスの確保をお願いいたします。
・館内では大きな声での会話はご遠慮下さい。
・新型コロナウイルス対策のため館内の喫煙場所は閉鎖しております。
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

(2)駐車場はございません。お車でのご来場はご遠慮ください。
(3)館内に自動販売機はまだ設置しておりません。

●お問合せ： 浜松町館管理事務室 03-3434-4242（代表） 平日午前9時～午後5時まで(土日・祝日を除く）

●ご来場入口:


